Diário Oficial Macau
ANO XXII MACAU-RN | QUINTA-FEIRA, 07 DE NOVEMBRO DE 2024 NÚMERO 2597

1 | P á g i n a

PODER EXECUTIVO

APOSENTADORIAS

Portaria n.º 034/2024-PREV Macau/RN,
07 de novembro de 2024.

Concede aposentadoria Especial.

O PRESIDENTE DO FUNDO DE SEGURIDADE
SOCIAL DE MACAU/RN – MACAUPREV, no
uso da atribuição que lhe é conferida
pelo Art. 73, inciso XXXIV, da Lei
Ordinária Municipal n° 1367, de 23 de
junho de 2022,

RESOLVE conceder a aposentadoria
especial, com proventos que corresponde
a integralidade da média de 80% das
maiores contribuições, não podendo ser
inferior ao valor do salário-mínimo nem
exceder a última remuneração de acordo

com o artigo 40, parágrafo 4º, inciso III
da Constituição Federal, a JOSIMAR
BARBALHO DE MORAIS, a partir de 01 de
dezembro de 2024, investido na função
de OPERADOR DE MAQUINAS, do cargo
AUXILIAR OPERACIONAL IV, do subgrupo
AOP4, CBO: 8-43.90, matricula nº
0005690 -1, lotado na Secretaria
Municipal de Infraestrutura , com carga
horaria de 40(quarenta) horas semanais.

PUBLIQUE-SE.

JOÃO BATISTA BEZERRA FILHO

DIRETOR PRESIDENTE

LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 011/2024 -
MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 078/2024

A Prefeitura Municipal de Macau/RN,
através do seu Pregoeiro Oficial, torna
público para conhecimento dos
interessados a Licitação nº 011/2024, na
modalidade Pregão Eletrônico, cujo
objeto é: “contratação de empresa
especializada para aquisição de
bicicletas, aro 26, modelo adulto, com no
minimo 18 marchas, destinado a atender
as necessidades dos Agentes Comunitários
de Saúde, em atendimento a Secretaria
de Saúde do Município de Macau/RN,
conforme proposta nº
11243234000123002 do Ministério da
Saúde - Fundo Nacional de Saúde”,
conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas no Edital e seus
anexos. O edital e seus anexos
encontram-se a disposição dos

Diário Oficial Macau
ANO XXII MACAU-RN | QUINTA-FEIRA, 07 DE NOVEMBRO DE 2024 NÚMERO 2597

2 | P á g i n a

interessados no site:
www.portaldecompraspublicas.com.br,
ou na sede da Prefeitura Municipal de
Macau/RN, setor de licitações, no horário
das 08h às 13h de segunda a sexta feira,
por meio de pendrive. A sessão eletrônica
será aberta às 09h30min (horário de
Brasília) do dia 21 de novembro de 2024.
Esclarecimentos sobre o certame poderão
ser solicitados pelo e-mail:
macau.cpl2@gmail.com.

Macau/RN, 07 de novembro de 2024.

JOÃO LUIZ DA LUZ BEZERRA

Pregoeiro Oficial - PMM/RN

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 012/2024 -
MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 079/2024

A Prefeitura Municipal de Macau/RN,
através do seu Pregoeiro Oficial, torna
público para conhecimento dos
interessados a Licitação nº 012/2024, na
modalidade Pregão Eletrônico, cujo
objeto é: “contratação de empresa
especializada para aquisição de 07 (sete)
aparelhos de ar condicionados split
inverter, 12000btus/h, ciclo quente e
frio, hi-wall (parede), classificação A,
volt. 220v, controle s/fio, com instalação
inclusa, em atendimento as necessidades
da Secretaria de Saúde do Município de
Macau/RN, conforme proposta nº
11243234000123002 do Ministério da
Saúde - Fundo Nacional de Saúde”,
conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas no Edital e seus
anexos. O edital e seus anexos
encontram-se a disposição dos
interessados no site:
www.portaldecompraspublicas.com.br,
ou na sede da Prefeitura Municipal de
Macau/RN, setor de licitações, no horário
das 08h às 13h de segunda a sexta feira,
por meio de pendrive. A sessão eletrônica
será aberta às 11h30min (horário de
Brasília) do dia 21 de novembro de 2024.
Esclarecimentos sobre o certame poderão
ser solicitados pelo e-mail:
macau.cpl2@gmail.com.

Macau/RN, 07 de novembro de 2024.

JOÃO LUIZ DA LUZ BEZERRA

Pregoeiro Oficial - PMM/RN

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO